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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 28-30
listopada

Na Politechnice Świętokrzyskiej odbędzie się konferencja naukowa pn. „Nauka i media”
połączona z uroczystym podpisaniem umowy o współpracy pomiędzy TVP Kielce a
Politechniką Świętokrzyską. W spotkaniu uczestniczył będzie wicemarszałek Grzegorz
Świercz.

Umowa o współpracy pomiędzy TVP Kielce a Politechniką Świętokrzyską dotyczy wspólnej
realizacji przedsięwzięć mających na celu popularyzację nauki wśród młodzieży szkolnej
oraz podniesienie atrakcyjności kształcenia na poziomie szkół ponadgimnazjalnych w
województwie świętokrzyskim. Konferencję poprzedzi transmisja na żywo spektaklu
„Zemsta” z Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach, nadawanego w ramach projektu
Internetowy Teatr TVP dla szkół.

Wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem obchodów Święta Górników w
Cementowni Małogoszcz.

Piątek jest ostatnim dniem odbywającego się w Kielcach XX Festiwalu Form
Dokumentalnych NURT 2014. Wielka Gala podsumowująca konkurs rozpocznie się o
godzinie 19.00 na małej scenie KCK. Gościem uroczystości będzie wicemarszałek Grzegorz
Świercz. Uczestnicy spotkania wspomną także Brygidę Frosztęgę -Kmiecik, tragicznie
zmarłą dziennikarkę i autorkę reportaży dokumentalnych wielokrotnie pokazywanych w
ramach konkursów Festiwalu NURT. Kielecka publiczność będzie mogła zobaczyć film
„Żywot grajka poczciwego”, który miał swoją premierę 3 października 2014r. i był jednym z
ostatnich filmów autorstwa Brygidy Frosztęgi-Kmiecik.

Sobota
W sobotę w Kielcach odbędzie się ingres biskupa Jana Piotrowskiego do Bazyliki Katedralnej
Wniebowzięcia NMP. W uroczystości weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

Na zaproszenie Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach marszałek
Adam Jarubas będzie gościem Finału Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Turnieju
Szachowym Dziewcząt i Chłopców Szkół Podstawowych oraz Gimnazjalnych. Zawody odbędą
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się w Zespole Szkół w Kostomłotach.

Po raz siódmy redakcja „Echa Dnia” przygotowała listę 100 największych przedsiębiorstw
województwa świętokrzyskiego. Wyniki „Złotej Setki” ogłoszone zostaną podczas uroczystej
gali w Hotelu Binkowski w Kielcach. Gościem uroczystości będzie Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

Niedziela
W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
będzie gościem Koncertu Galowego XX Międzynarodowego Festiwalu Piosenkarzy
Dziecięcych i Młodzieżowych im. Henryka Morysa.
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